

Request title: Electronic Systems (the use of)

Date of Response: 11th November 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

1. What business intelligence benchmarking software they use(e.g. Dr Foster, CHKS?)
The Trust uses Microsoft SQL server for its Business Intelligence needs.
2. Do you currently use an real time A&E reporting system? If so which one?
The Trust uses Ideagen Patient First A&E system
3. Do you currently connect multiple data sources(e.g. SUS, Primary Care, Ambulance, Social Data)?
No.
 - a. If so, which data do you current connect Not applicable.
 - b. If so, do you currently have a business intelligence system which connects these data sources? Not applicable.